Prefeitura do Município de

AR RANHA DO
., F~Ann nn PARANA'

Rua Miguel Verenka s!n- Centro - FoneiFax (43i 3433.1013 .CEP 85880.000 E.mall amallha@matrix com br CNPJ 01 612 ~53!0001 31

Publicado: () .;,.\.::..Q.." ~,g
Edição n,o: ~ __
Oata:_.1.1.. ---

LEI n0232/2007

Art. 1° - Fica o poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento, um crédito adicional especial no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais) para cobertura das despesas abaixo relacionadas:

196123- 60.000,00

.- ~- - -- -- ~-~-
Codificação Especificação

'-

09 OPTO DE OBRAS E URBANISMO
00255009.003 Divisão de Urbanismo

- -
15.452.15012-068 Atividades da Divisão de Urbanismo

__ o - - - ---
4.4.90.5100.00 Obras eJ.nstal<:ç~e.:>__ .-
3.1.00.000721 Conv. c.E.F. Construção do Portal O

00/2006-- - ----- -----

Valor R$

Art. 2° - Para cobertura do Crédito Aberto no artigo anterior,
será utilizado o excesso de arrecadação do IDUSO/GRUPO/FONTE 3.1.00.000721
- Convenio Construção Portal 0196123-00/2006 - Exercicio Corrente, no valor de
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Ariranha do Ivai, 13 de junho de 2007.

S' 10 Gabriel P SSI

Prefeit nicipal

	00000001